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INVDG3-042727
GOCCIA E27

LAMPADE FILAMENTO LED

INCANTO
Epoca

ON

OFF

Saving Energy Class25.000hCRI>80 ≥15.000 Switch

-80% A+

INVDG3-042727 30W Tradizionale
30W Tradizionale
30W Tradizionale

20W Tradizionale
2700KE27 320Lm 360° 23 mA ≥0.40 33 10/50230V 50/60Hz4W

4W
4W

2W
10760 x

INVDP-042727
PERA E27

INVDG95-042727
GLOBO 95 E27

INVDM1-021427
CANDELA E 14

INVDG95-042727
2700K
2700K

E27
E27

320Lm
320Lm

360°
360°

23 mA
23 mA

≥0.40
≥0.40

48
70 

10
10

/50
/50

230V
230V

50/60Hz
50/60Hz 14095 x

14064 xINVDP-042727 10/50

INVDM1-021427 2700KE14 190Lm 360° 22 mA ≥0.40 14 10/50230V 50/60Hz 9735 x

ROHS
360°

VANTAGGI
• 80% di risparmio energetico che riduce i costi operativi e salvaguarda 
l’ambiente, senza rinunciare alla qualità della luce
• Temperatura colore di 2700K per un’atmosfera intima e suggestiva
• Finitura in bronzo anticato di qualità

APPLICAZIONI
Ristoranti/Pub/Interni dal design vintage

 Øxh mm gr

decorative

NEW

NEW

NEW

NEW


